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BESCHLUSS Nr. 828 
BERICHTIGUNG DES GESAMTHAUSHALTSPLANS 2007  

FÜR DIE OSZE-MISSION IN KROATIEN UND DIE  
OSZE-MISSION IM KOSOVO 

 
 

Der Ständige Rat – 
 
 unter Hinweis auf Beschluss Nr. 780 vom 2. Februar 2007 über die Genehmigung des 
Gesamthaushaltsplans 2007 – 
 
 nimmt Kenntnis von der in PC.ACMF/91/07 vom 17. Dezember 2007 vorge-
schlagenen Berichtigung des Haushaltsplans; 
 
 genehmigt die Berichtigung des Haushaltsplans laut beigefügtem Anhang. 
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 Anhang 
 
 

BERICHTIGUNG DES GESAMTHAUSHALTSPLANS 2007  
FÜR DIE OSZE-MISSION IN KROATIEN UND DIE  

OSZE-MISSION IM KOSOVO 
 
 

Haushalt 
Hauptprogramm 
Programm 

Genehmigter 
Haushalt 

Umschichtung 
gemäß 

Fin.Vor. 
3.02(b) 

Berichtigter 
Haushalt 

nach 
Umschichtung 

Haushalts- 
berichtigung 

Vorgeschlagener 
berichtigter 

Haushalt 

      
Mission im Kosovo           
Good Governance und 
demokratische 
Institutionen 

 
 

4.788.800 

 
 

- 

 
 

4.788.800 

 
 

(525.300) 

 
 

4.263.500 
MISSION GESAMT 4.788.800 - 4.788.800 (525.300) 4.263.500 
      
Mission in Kroatien      
Büro des Missionsleiters 974.500 - 974.500 6.500 981.000 
Gruppe Verwaltung des 
Teilhaushalts 

 
803.900 

 
15.000 

 
818.900 

 
204.700 

 
1.023.600 

Allgemeine 
Betriebskosten 

 
1.548.200 

 
(15.000) 

 
1.533.200 

 
5.100 

 
1.538.300 

Rechtsstaatlichkeit 
(einschließlich Polizei) 

 
1.593.200 

 
- 

 
1.593.200 

 
129.200 

 
1.722.400 

Rückkehr und 
Integration 

 
1.670.000 

 
- 

 
1.670.000 

 
179.800 

 
1.849.800 

MISSION GESAMT 6.589.800 - 6.589.800 525.300 7.115.100 
 
 
 
 

 


